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Asian valmistelija: 
Liikunta- ja nuorisopalveluvastaava, hyvinvointikoordinaattori Anu 
Saarni, p. 050 300 2508 
 
Varsinais-Suomen hyvinvointialueen aluehallituksen hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämisen jaosto on lähettänyt kuntiin lausuntopyynnön, 
joka koskee alueellista hyvinvointisuunnitelmaa 2023-2025.  
 
Lausuntopyynnön liitteenä on luonnos alueellisesta hyvinvointi-
suunnitelmasta vuosille 2023-2025. Kuntia pyydetään lausumaan 
tästä asiakirjasta. Asiakirja on tämän pykälän oheismateriaalina. 
  
Valtuustokausittain laadittavan alueellisen hyvinvointisuunnitelman 
avulla: 
- johdetaan, ohjataan ja kehitetään varsinaissuomalaisten 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseksi tehtävää työtä; 
- varmistetaan toiminnan suunnitelmallisuus, tavoitteellisuus ja 
pitkäjänteisyys sekä yhteistyö eri toimijoiden välillä. 
  
Hyvinvointisuunnitelma perustuu sosiaali- ja terveydenhuollon 
järjestämislakiin sekä lastensuojelu-, vanhuspalvelu- ja ehkäisevän 
päihdetyön lainsäädäntöön. Hyvinvointisuunnitelma on valmisteltu 
yhteistyössä alueen kuntien kanssa. 
  
Samanaikaisesti alueellisen hyvinvointisuunnitelman kanssa 
laaditaan lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelma sekä suunnitelma 
ikääntyneen väestön tukemiseksi. Ne ovat osa alueellista 
hyvinvointisuunnitelmaa, mutta eivät kuitenkaan sisälly tähän 
lausuntopyyntöön. 
  
Lausunnot pyydetään 1.9.-27.9.2023 välisenä aikana jättämään 
sähköistä lomaketta käyttäen. Sähköinen lomake koostuu neljästä 
osasta seuraavasti: 
- Lausunnon antaja 
- Onko tavoitteet ja toimenpiteet valittu oikein? 
- Kerro mitä muuttaisit? Puuttuuko jokin tavoite tai toimenpide? 
- Suunnitelman vapaa kommentointi 
  
Mynämäen ja Maskun kunnan viranhaltijat ovat yhteistyössä 
tarkastelleet annettua luonnosta ja laatineet hyvinvointijaostolle 
esitysluonnoksen lausunnosta. 
  
Oheismateriaali: 
Luonnos alueelliseksi hyvinvointisuunnitelmaksi 2023-2025, Varha 
 



Mynämäen hyvinvointijaosto päättää antaa seuraavan sisältöisen 
lausunnon Varsinais-Suomen hyvinvointialueen alueellisesta 
hyvinvointisuunnitelmasta 2023-2025: 
 
"Mynämäen kunta katsoo, että alueellisessa 
hyvinvointisuunnitelmassa annetut tavoitteet ja painopistealueet ovat 
oikein suunnatut ja perustuvat olemassa olevaan tietoon 
varsinaissuomalaisten hyvinvoinnin tilasta.   
 
Toimenpiteiden osalta kunta toivoo erityisesti korostettavan 
mielenterveyden edistämistä. Mielen pahoinvoinnista aiheutuvat 
ongelmat ovat laaja-alaisia ja vaikuttavat varsinaissuomalaiseen 
hyvinvointiin merkittävästi. 
 
Hyvinvointisuunnitelmasta näkee selkeästi, että toimintamallit ja 
rakenteet ovat vasta valmisteilla. Kunnan asukkaiden terveyteen, 
hyvinvointiin ja turvallisuuteen liittyvät tarpeet ovat arkisia ja 
päivittäisiä. Siksi on hyvin olennaista, että palvelut toimivat 
kehitysvaiheesta huolimatta ja seuraavaa Varhan 
hyvinvointisuunnitelmaa laadittaessa rakenteet ovat jo nykyistä 
selkeämpiä.” 
 

 
Päätösehdotus 
(lnpv): Hyvinvointijaosto päättää hyväksyä valmistelussa esitetyn lausunnon 

ja lähettää sen Varsinais-Suomen hyvinvointialueelle vastauksena 
lausuntopyyntöön sekä tiedoksi Mynämäen kunnanhallitukselle/-
valtuustolle. 
 

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Lisäksi hyvinvointijaosto toteaa, että Varhan hyvinvointisuunnitelman 
käsittelee Varhan nimeämät lakisääteiset vaikuttamistoimielimet, 
joissa on edustaja Mynämäen vaikuttamistoimielimistä. 
Hyvinvointijaosto lähettää päätöksen tiedoksi myös Mynämäen 
vaikuttamistoimielimille (vammais- ja vanhusneuvosto sekä nuorten 
vaikuttajaryhmä). 


